[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  11  »    04         2011 г.                             № 81                   п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 20.11.2008г. №63 «О создании комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Матвеево-Курганского сельского поселения»

       В целях усиления профилактических мероприятий по предупреждению и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней      на территорию Матвеево – Курганского сельского поселения, постановляю:

1.Внести изменения в пункт 1 Постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 20.11.2008г. №63 «О создании комиссии по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Матвеево-Курганского сельского поселения» изложив его в следующей редакции:

 «1.Создать комиссию по организации и контролю мероприятий по профилактике и недопущению заноса возбудителя африканской чумы свиней на территорию Матвеево-Курганского сельского поселения в следующем составе:
Члены комиссии:
	Гапоненко Н.Ф.
	- Глава Матвеево-Курганского сельского поселения председатель комиссии

	Симко А.А.
	-  ведущий специалист Госветслужбы заместитель председателя комиссии

	Кудряшов Р.В.
	-   УУМ майор милиции  ОВД по Матвеево-Курганскому
 району

	Белобородов О.В.
	- Ст. УУМ майор милиции ОВД по Матвеево-Курганскому                                                           району

	Иванова Л.И.
	- ветеринарный специалист

	Кабилов Р.К.
	- специалист сельского поселения по КФХ и ЛПХ

	Грекова О.К.
	- специалист сельского поселения»

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Матвеево-Курганского сельского поселения Кабилова Р.К.

Глава Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                        Н.Ф.Гапоненко